DEPARTEMENT 48/2021
DE L'AUDE

OFFICE MUNICIPAL DU TOURISME DE GRUISSAN

ARRONDISSEMENT
DE NARBONNE
DELIBERATION DU COMITE DE DIRECTION

SEANCE DU 24 Septembre 2021
L'AN deux mille vingt et un A 18 HOO
CONVOCATION du 7 Septembre 2021

Présents
Elus : Michel CAREL (2°™ Vice-Président), Jean Baptiste BESSE, Joseph GIMENEZ, Alexia LENOIR,

Personnalité Qualifiées Titulaire : Edyr BELHABCHI, Laurent CAVAILLE, Frédérique OLIVIE

Personnalité Qualifiées Suppléant : Eric MATTEI, Didier GASS, Roland LARIPPE, Jean Pierre DOOGHE, Félix
POPOVICS, Alain SOLER, Louis LABATUT, Pierre DUPUIS

Absents ou excusés : Didier CODORNIOU (Président), Benjamin PARRA, Marie Anges FUENTES, Jean Marie
LAVOUE, Sylvie FERRASSE, Marie Lou LAJUS, Julie BELHERT, Charlotte ESPITALLIE, Jean Michel ARIBAUD,
Christophe GASTON, Hugues PASTUREL, Hugues MARTIN, Charlotte MOLLIEIX, Daniel REYNE (ler Vice-
Président), Bénédicte STOLL, Xavier GALAN, Bernard PUEYO

Secrétaire de séance, article R133-7 du Code du Tourisme : Jean-Claude MERIC, Directeur

Quorum : atteint, en |'absence du Président, le Comité Directeur est présidé par Michel CAREL, 2¢™ Vice-
Président.

OBJET : DECISIONS MODIFICATIVES

Monsieur le Vice-Président présente les décisions modificatives suivantes :

Budget : BUDGET GENERAL
Section : Fonctionnement

Opeération : Section
6037 8700 Variation des stocks de marchandises et de terrains nus 710000
6238 8700 divers 710000
6063 5000 Fournitures d'entretien et de petit équipement 710000
6238 5000 divers 710000
61521 2000 Entretien et réparations batiments publics 710000
61558 2000 Autres biens mobiliers 710000
6156 9000 Maintenance 710000
61558 9000 Autres biens mobiliers 710000
6226 8100 Honoraires 710000
6238 8100 Divers 710000
6242 100 Transports sur ventes 350000
6238 100 divers 350000
627 1000 Services bancaires et assimilés 710000
6238 1000 divers 710000
6288 7000 Autres 710000
6238 7000 divers 710000
64112 5000 Cachets intermittents du spectacle 710000
6238 5000 divers 710000
6458 3000 Cotisations aux autres organismes sociaux 710000
6238 3000 divers 710000
Section : Investissements Section
2154 7100 Matériel industriel 710000
2183 3305 Matériel bureau et info. 710000

2188 10405 Autres immo.corporelles 710000




DM-BAP - 09/2021
Budget : BUDGET ANNEXE PORT
Section : Fonctionnement

Opération :

6037
6238
605
6238
6061
60641
6063
60638
60634
6238
60633
6238
6064
60641
6135
6238
6156
61558
61567
61558
6226
6227
6181
6238
62282
6238
6237
6238
6256
6257
6262
6238
64130
64131
64110
64520
64530
64540
6458
64510
6518
658
6238

4690
9000
24
3800
1000
1000
1795
7924
7281
1700
150
200
4000
4100
240
7000

35000
45000

33000
37800
17615
3100

62500

investissements

2151
2154
2181
2182
2183
2188

10000
60000
10000
120000
7000

4690
9000
24
3800
1000
1000
1795
7924
7281
1700
150
200
4000
4100
240
7000

80000

915615

54000
8500

Variation de stock

Divers

Achats de matériels

Divers

Fournitures non stockables
Fournitures administratives
Fourniture entretien et petit equipement
Fournitures diverses

Petit matériel sanitaire
Divers

Petit Matériel zone technique
Divers

Fournitures administratives
Fournitures administratives
Locations mobilieres
Divers

Maintenance

Autres biens immobiliers
Maintenances divers
Autres biens immobiliers
Honoraires

Frais actes contentieux
Documentation générale
Divers

Rémunération d'intermédiaire surveillance
Divers

Catalogues et imprimés
Publications

Missions

réceptions

Frais de télécommunications
Divers

Prime d'ancienneté

13&éme mois

Salaires et traitements
Cotisations IPSEC
Cotisations ABELIO
Cotisations ASSEDIC
Médecine du travail

Urssaf

Redevances

Redevances

Divers

Batiments

Matériel de transport

Autres immobilisations

Matériel de transport

matériels de bureau et informatique

207000 Autres

Budget : BUDGET ANNEXE ESPACE BALNEO
Section : Fonctionnement

Opération :

6156

61561
6226

62261
64130
64131
64121
64110

4200
6130
9500

27000
14000

4200

6130

Autres

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION DIVERSES

HONORAIRES

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION DIVERSES

13eme MOIS PERSONNEL PERMANENT

PRIME ANCIENNETE PERSONNEL PERMANENT

Congés payés personnel saisonnier

Section

50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000

Section
50000
50000
50000
50000
50000
50000

Section
90000
90000
90000
90000
90000
90000
90000

50500 SALAIRES APPOINTEM. PERSONNEL PERMANENT 90000




2131 5000 Batiments 90000

2135 110000 Installations générales, agencements, amégts 90000
2154 2000 Materiel industriel 90000
2183 5000 Materiel de bureau et matériel informatique 90000
2188 122000 Autres Immobilisations 90000

Le Comité de Direction, aprés en avoir délibéré,
Avec 12 voix Pour - 0 voix Contre et 0 Abstention

ACCEPTE les décisions modificatives proposées

AUTORISE Monsieur le Directeur de I'OT & prendre les mesures nécessaires et a signer toutes
pieces indispensables.

Pour copie certifiée conforme
Le 2°™ Vice-Président
GRUISSAN, le 27/092021




